Ш

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ул. Ленина, 34, г. Пермь, 614000. Тел./факс (342) 212-29-55
E-mail: communal@gorodperm.ru

ОГРН 1125902007043, ИНН 5902293883, КПП 590201001

>|!

ПРОТОКОЛ №1/2023
заседания комиссии по рассмотрению документов на получение субсидий

юридическими лицами (за исключением государственных (муниципальных)
учреждений), индивидуальными предпринимателями, физическими лицами

- производителями товаров, работ, услуг по подключению к системе
газоснабжения жилых домов

02.11.2023

Председатель комиссии:
Белоусов О.Л. -  первый заместитель начальника департамента жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Перми

■> - ж -V

•. v

Заместитель председателя комиссии:
Кислякова О.В. -  начальник управления развития коммунальной
инфраструктуры департамента жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Перми

Секретарь комиссии:
Якобчук О.Н. -  главный специалист отдела развития коммунальной
инфраструктуры департамента жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Перми

Члены комиссии:
Трефилова Т.В. -  начальник отдела отраслевой политики департамента
жилищно-коммунального хозяйства администрации города Перми

Шишигина Е.П.- начальник юридического отдела департамента жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Перми

Кичев А.Н. -  начальник отдела развития коммунальной инфраструктуры
управления развития коммунальной инфраструктуры департамента жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Перми

mailto:communal@gorodperm.ru

2

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на подключение жилого дома к системе

газоснабжения согласно постановлению администрации города Перми от
24.08.2017 № 651 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам -  производителям товаров, работ, услуг по подключению к
системе газоснабжения жилых домов в микрорайонах индивидуальной
застройки».

i.

Решцли:
1. Одобрить заявки на подключение жилого дома к системе газоснабжения

в отношении граждан, указанных в приложении к настоящему протоколу.
2. Разместить информацию об итогах рассмотрения заявок на официально^

сайте муниципального образования город Пермь в информационно
телекоммуникационной сети Интернет www.gorodperm.ru в соответствии с
приложением к настоящему протоколу.

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Секретарь

Т.В. Трефилова

Щ' , Е.П. Шишигина
Я /

/1/ А.Н. Кичев
< 1 А

V / .ц 1
О.Н. Якобчук

http://www.gorodperm.ru

■•-.и- Приложение
к протоколу заседания комиссии

по рассмотрению документов на получение
субсидий юридическими лицами (за исключением
государственных (муниципальных) учреждений),

индивидуальными предпринимателями,
физическими лицами - производителями товаров, работ, услуг

по подключению к системе газоснабжения жилых домов
от 02.11.2023 №1/2023

Список граждан, которым одобрены заявки на подключение жилого дома к системе газоснабжения

№
п/п

Дата
регистрации

Регистрационный
номер

От кого
Результат рассмотрения

наименование юридического или
Ф.И.О. физического лица адрес

1. 01.09.2023 1 Корнилова Ольга Викторовна

614053, г. Пермь, ул. Балтийская, 12
Единогласно

2. 01.09.2023 2 Овсеенко Василиса Ивановна

614037, г. Пермь, ул. Васильевская, 30

Единогласно

3. 11.09.2023 3 Мец Инна Валерьевна

614014, г. Пермь, ул. Восстания, 196в
Единогласно

4. 25.09.2023 4 Язева Анастасия Владимировна

614029, г. Пермь, ул. Турбинская, 29

Единогласно

5. 04.10.2023 5 Худяков Александр Михайлович

614056, г. Пермь, ул. Красноуральская, 2

Единогласно

6. 11.10.2023 6 Батуева Людмила Ивановна

614014, г. Пермь, ул. Восстания, 196

Единогласно